МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ

САД № 1 «ЛАСТОЧКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ

От 12.09. 2024 года                                          г. Судак                                                 № 98-О

«Об организации

кружковой работы

В целях улучшения качества образовательного процесса, для реализации всестороннего развития творческого

потенциала воспитанников и удовлетворения социального заказа родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Организовать в МБДОУ «Детский сад №1 «Ласточка» городского округа Судак следующие дополнительные

услуги сверх основных образовательных программ с детьми 2-7 лет:

№ П/П Название кружка График работы Направление работы Количество детей Руководитель

1 Самоделкин Среда

15-45-16.05

Конструктивно -

техническая

27 Головина Е.И.

Тураева С.А.

2 Умелые ручки Вторник

16.00-16.25

Физкультурно -

спортинвая

25 Ермолина Н.П.

Степунина О.Ю,

3 Волшебные

кружочки

Среда

15.45 – 15-55

Художественно -

эстетическая

28 Лабутина Е.И.

4 Занимательные

финансы

Пятница

15-40-16.10

Познавательная 25 Черепанова Е.В.

5 «Воробушки»

логоритмика

Пятница 15.30 –

16.00

Социально -

гумманитарная

23 Скотинюк О.Н.

6 Волшебный

сундучок

Понедельник

15.30- 16.00

Художественно -

эстетическая

23 Шило Т.Ю.

7 Умелые пальчики Понедельник

15.45 – 16.15

 Физкультурно -

спортинвая

26 Сунко Т.А.

8 Соловейка Среда

15.40 -16.05

Социально -

гумманитарная

26 Финохина О.А.

9 Маленькие

почемучки

Четверг

15.40- 16.05

Познавательная 29 Карасанова Т.В.

10 Сказки добрые

друзья

Вторник

16.00-16.20

Речевая 24 Нечаева ОВ.

2. Утвердить рабочие программы данных кружков.
3.Ответственность за организацию кружковой работы в соответствии с Положением о кружковой

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 "ЛАСТОЧКА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК, Даниленко Ольга Анатольевна, Заведующий

30.10.24 15:11 (MSK) Сертификат B9C835212EF027DD9DED28C16E924FD8

работе, ведение соответствующей документации, проведение отчётных мероприятий

возложить на заместителя заведующего по ВР  Головину Е.И.

4. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                О.А. Даниленко

С приказом ознакомлены:

Воспитатель  Головина Елена Ивановна  12.09.2024

 Воспитатель Ермолина Наталья Петровна  12.09.2024

воспитатель Знаковская Оксана Владеленовна  12.09.2024

Воспитатель Карасанова Татьяна Владимировна  12.09.2024

Воспитатель Лабутина Елена Ивановна  12.09.2024

Воспитатель Нечаева Ольга Владимировна  12.09.2024

Воспитатель Скотинюк Оксана Николаевна  12.09.2024

Воспитатель Степунина Оксана Юрьевна  12.09.2024

Воспитатель Сунко  Татьяна Александровна  12.09.2024

Воспитатель  Тураева Светлана Анатольевна  12.09.2024

Воспитатель ГКН Финохина Оксана Алексеевна  12.09.2024

Воспитатель   ГКН Черепанова Елена Владимировна  12.09.2024

Воспитатель ГКН Шило Татьяна Юрьевна   12.09.2024

В дело 01-13 за 2024 год